
Uchwała XLI/297/2022 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Sitno 

uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVII/275/2021 Rady Gminy Sitno z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 35.951.773,68 zł zmniejsza się o kwotę 49.567,00 zł 

i zwiększa się o kwotę 91.252,21 zł do kwoty 35.993.458,89 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 28.531.458,00 zł zmniejsza się o kwotę 49.567,00 zł i zwiększa się o 

kwotę 56.352,21 zł do kwoty 28.538.243,21 zł, w tym: 

- dochody z tytułu dotacji i środków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone gminie ustawami w kwocie 6.446.379,00 zł zwiększa się o kwotę 283,71 zł do kwoty 

6.446.662,71 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.420.315,68 zł zwiększa się o kwotę 34.900,00 zł do kwoty 

7.455.215,68 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 37.735.773,68 zł zmniejsza się o kwotę 34.339,67 zł 

i zwiększa się o kwotę 246.024,88 zł do kwoty 37.947.458,89 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 28.367.582,74 zł zmniejsza się 34.339,67 zł i zwiększa się o kwotę 

174.459,16 zł do kwoty 28.507.702,23 zł,  

b) wydatki majątkowe w kwocie 9.368.190,94 zł zwiększa się o kwotę 71.565,72 zł do kwoty 

9.439.756,66 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.954.000,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

a) kredytów i pożyczek – 1.150.000,00 zł, 

b) wolnych środków – 804.000,00 zł. 

 

 



4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.904.000,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 950.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 

oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

 

§ 2 

Załącznik nr 4 określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sitno 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Załącznik nr 6 określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Załącznik nr 8 określający Plan wydatków funduszu sołeckiego na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 


